ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « 03» ^3- 2018 г. № 93 £> -  О

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, учитывая протокол заседания жюри
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии от 03.12.2018,

приказываю:
1.Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по технологии в 2018-2019 учебном году (рейтинг победителей и
рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады).

2. Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности
(Т.В.Алеева) обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном
сайте департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона в
течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по технологии

в 2018-2019 учебном году

директора департамента Т.Ю.Метринская

В.Д.Герасимова

в дело -  1 экз,
в ОУ -  1 экз.
в ЦРО -  1 экз.

Приложение к приказу
департамента образования

и молодежной политики
от G3 .SJL Л0/<{ »-.9Ж~С

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по технологии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория г.Мегион
Дата проведения 03.12.2018
Предмет технология (мальчики)
Класс 7
Количество участников 8

№ п/п Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество баллов
по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 2 3

1. Шубин
Антон Алексеевич

г.Мегион МБОУ «СОШ №6» 11 37 49 97 I Победитель

2. Шипицин Михаил
Викторович

г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 17 26 42 85 II Призер

3. Мичурин Валентин
Антуанович

г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 10 22 41 73 III Призер

4. Жуков Алексей
Сергеевич

г.Мегион МАОУ «СОШ № 9» 9 17 31 57 Участник

5. Урих Андрей
Валерьевич

г.Мегион МАОУ «СОШ № 9» 12 23 20 55 Участник

6. Ободов Владислав
Сергеевич

г.Мегион МАОУ №5
«Г имназия»

8 11 29 48 Участник

7. Прибытов Алексей
Матвеевич

г.Мегион МБОУ «СОШ№2» 6 5 30 41 Участник

8. Трум Александр
Сергеевич

г.Мегион МБОУ «СОШ№1» 7 16 15 38 Участник

Рейтинговый список участников
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по технологии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория г.Мегион
Дата проведения 03.12.2018
Предмет технология (мальчики)
Класс 8
Количество участников 12

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество баллов
по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 2 3

1. Рогожников Максим
Георгиевич

г.Мегион МБОУ «СОШ№3 с
УИОП»

10 31 41 82 I Победитель

2. Садыков Денис
Раисович

г.Мегион МБОУ «СОШ№3 с
УИОП»

13 31 31 75 II Призер

3. Мищенко Егор
Игоревич

г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 11 23 41 75 II Призер

4. Олешков Евгений
Петрович

г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 12 24 36 72 III Призер

5. Михай
Виктор Сергеевич

г.Мегион МБОУ «СОШ №6» 8 27 37 72 III Призер

6. Попов
Михаил Дмитриевич

г.Мегион МБОУ «СОШ №6» 10 18 30 58 Участник

7. Пенковский Сергей
Викторович

г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 7 17 30 54 Участник

8. Кузнецов Вилор
Юрьевич

г.Мегион МАОУ «СОШ № 9» 12 21 16 49 У частник

9. Сорокин Михаил
Юрьевич

г.Мегион МБОУ «СОШ №1» 6 19 15 40 Участник

10. Сорокин Михаил
Юрьевич

г.Мегион МБОУ «СОШ №1» 6 19 15 40 Участник

11. Зайнутдинов Руслан
Загирович

г.Мегион МБОУ «СОШ №1» 8 16 15 39 Участник

12. Сачан
Илья Дмитриевич

г.Мегион МАОУ №5
«Гимназия»

7 7 15 29 Участник

Рейтинговый список участников
муниципального этана Всероссийской олимпиады школьников по технологии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году

Территория г.Мегион
Дата проведения 03.12.2018
Предмет технология (мальчики)
Класс 9
количество участников 4

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество баллов
по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 2 3

1. Ахмадулин Вадим
Евгеньевич

г.Мегион МБОУ «СОШ№3 с
УИОП»

17 33 48 98 I Победитель

2. Косарев Никита
Васильевич

г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 10 28 44 82 11 Призер

3. Титов Герман
Андреевич

г.Мегион МАОУ №5
«Г имназия»

18 27 35 80 III Призер

4. Ложковой Иван
Витальевич

г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 7 16 24 47 Участник

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Т ерриторин____ Мегион__________________________
Дата проведения 03.12 - 04. 12. 2018______________
Предмет______ Технология (девушки -  7кл)_______
Количество участников____ 1____________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество баллов
по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 2 3
м т

1. Пронюшкина Ангелина
Александровна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «СОШ№1»

8 3,5 16 46 70,5 10

2. Пурина Екатерина
Валерьевна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное

об щеоб разо вател ьное
учреждение «СОШ№1»

12 1 19 47 79 5

3 Колегова Елизавета
Вячеславовна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «СОШ№2»

8 6 17 47 78 6

4 Лутаева Татьяна
Юрьевна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «СОШ№2»

8 10 18 47 83 3 призер

5 Слепченко Валерия
Владимировна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «СОШ№2»

4 6 15 46 71 9

6 Васильева Диана
Романовна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №3 с
углубленым изучением
отдельных предметов»

9 0 14 42 65 12

7 Князева Милена
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №3 с
углубленым изучением
отдельных предметов»

15 7 15 47 84 2 призер

8 Соболь Вероника
Николаевна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №3 с
углубленым изучением
отдельных предметов»

11 11 18 47 87 1 победитель

9 Г аршина Екатерина
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное

об щеобразо вател ь ное
учреждение «СОШ№4»

8 7,5 18 46 69,5 11

10 Г афарова Лидия
Ринатовна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «СОШ№4»

13 12 15 47 87 1 победитель

11 Магеррамова Эльмира
Заур Кызы

г.Мегион Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «СОШ№4»

9 9 14 47 79 5

12 Бах
Полина Сергеевна

г.Мегион Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «СОШ
№5»

8 7 17 42 74 8

13 Сююнчгереева
Г ичибике
Имамдиновна

г.Мегион Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «СОШ
№5»

8 9 17 48 82 4

14 Янина Елизавета
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «СОШ

13 6 15 30 64 13

№5»
15 Ахтамзянова Данара

Раисовна
г.Мегион Муниципальное

бюджетное
общеобразо вател ь н ое
учреждение «СОШ №6»

5 0 11 0 16 15

16 Базунова
Полина
Андреевна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №6»

8 0 2 0 10 16

17 См ий
Полина Владимировна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №6»

12 8 8 0 28 14

18 Бузуляк Анастасия
Адрияновна

г.Мегион Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «СОШ
№9»

10 13.5 15 38 76,5 7

19 Давлятова Альбина
Анисовна

г.Мегион Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «СОШ
№9»

16 12 14 41 83 2 призер

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Т ерритория____ Мегион__________________________
Дата проведения 03.12 - 04. 12. 2018______________
Предмет______ Технология (девушки -  8кл)_______
Количество участников_____ 1____________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество баллов
по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 2 3
м т

1. Валиулина Валерия
Салаватовна

г.Мегион, Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №1»

11 3 17 43 74 10

2. Писаревская Валерия
Константиновна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №1»

14 10 20 47 91 2 Призер

3. Шадт Елизавета
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №1»

14 7 20 44 85 6

4. Баймухаметова
Карина Рустамовна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №2»

10 14 18 49 91 2 Призер

5. Евладенко Любовь
Григорьевна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №2»

11 6,5 15 41 73,5 11

6. Щерба Татьяна
Андреевна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №2»

11 7 19 46 83 7

7. Гамова Анастасия
Павловна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №3»

9 10 19 43 81 8

8. Зобнина Людмила
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №4»

15 9 18 48 90 о Призер

9. Постникова Дарья
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №4»

7 9,5 13 48 77,5 9

10. Чинхоева Самира
Майрбековна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №4»

11 15 16 45 87 4

11. Воробьева Мария
Васильевна

г.Мегион Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №5»

12 5,5 20 48 85,5 5

12. Утигенова Эрика
Булатовна

г.Мегион Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №5»

16 10 19 49 94 1 Победитель

13. Зайналова Аминат
Абдулбасировна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №6»

7 3 9 37 56 13

14. Ахмедова Мадина
Ахмедовна

г.Мегион Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №9»

10 3 13 44 70 12

15. Брагару Валерия
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «СОШ №9»

15 14 15 37 81 8

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Т ерритория Мегион,__________________________
Дата проведения 03.12 -04 .12 .2 01 8______________
Предмет______ Технология (девушки) -  9 класс_____
Количество участников_____ 3____________

№ Ф.И.О. Город, район Образовательное Количество баллов Общее Место Статус
п/н участника учреждение по турам количество участника

(полностью) 1 2 3 баллов победитель/
м т призер

1. Дроздова Ксения
Станиславовна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «СОШ

№2»

16 8,5 19 48 91,5 III Призер

2. Хабибуллина Алина
Артуровна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «СОШ №1

с углубленным
изучением отдельных

предметов»

15 15,5 20 47 97.5 II Призер

3. Николаева Елизавета
Даниловна

г.Мегион Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение №5

«Гимназия»

23.5 14 20 50 107,5 1 Победитель

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Т ерритория____ Мегион__________________________
Дата проведения 03.12 - 04. 12. 2018______________
Предмет_____ Технология (девушки)-10-11________
Количество участников_____ 2____________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество баллов
по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 2 3
м т

16. Гарипова Юлия
Миратовна

г.Мегион Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «СОШ

№2»

21 8 19 50 98 II призер

17. Ионицы Наталья
Андреевна

г.Мегион Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение №5

«Г имназия»

20 19,5 19 50 108.5 I победитель